. officiis et honoribus iinperiali auctoritate privantes, ut in 
paterni memoria criminis continuo merore tabescant, vere 

'scientes, quia Deus zelotes est peccata patrum in filios 
potenter ulciscens. N ec id a misericordie finibus duxi­
mus excludendum, ut siqui paterne heresis non sequaces 
latentem patrum perfidiam revelarint, quacumque reatus 
illorum unimadversione plectatur, predicte privatione non 
subiaceat innocentia filiorum. 

9. Ad hec notum fieri volumus universi, priorem et 
fratres ordinis Predicatorum de Wirzeburc pro fidei ne­
gotio in partibus Theotonie contra hereticos deputatos, 
fideles nostros, ceteros quoque qui ad hereticos iudicandos 
accesserint et convenerint, nisi eorum aliqui ab imperio 
sint proscripti, eundo, morando et redeundo sub nostra 
et imperii speciali defensione receptos, et quod eos apud 
omnes sub ope ac recommendatione fidelium imperii esse 
volumus inoffcnsos; universitati vestre mandantes, quati­
nus quo cum que et apud quemcumque vestrum pervenerint, 
benigne recipiatis eosdem et personas eorum ab incursu 
hereticorum eis insidiuntium conservantes indempnes, omne 
consilium, ducatum et auxilium impendatis pro tam accep­
tis coram Domino negociis exequendis; hereticos vero, quos 
deprehenderint et ostenderint ipsi vobis, in jurisdictione 
vestra singuli capientes diligenti custodia detinendos, donec 
post ecclesiastice dampnationis iudicium penam subeant 
quam merentur. Scituri, quod in executione ipsius negocii 
g.ratum Deo et laudabile coram nobis conferetis obsequium, 
Sl ad abolendam de partibus Alamanie novam et insolitam 
heretice infamiam pravitatis opemet operam una cum 
eisdem fratribus prestiteritis efficacem. Et si quis foret 
exil1de negligens vel remissus, inutilis coram Domino et 
in conspectu nostro poterit merito culpabilis apparere. 
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--------------------- ~--.----

Dat. Rauenne, anno dominice incarnationis millesimo 
ducentesimo tricesimo secundo, mense Marcii, quinte in­
dictionis. 

d) Heinrichs VII. Constitutio contra haereticos et sacrilegos 
vom 29. Juni 1312. 

MG. Const. IV 800. 

Haec est fides recta, quae contra omnes praemunitur 
errores, quam divinum apostolum Petrum et Pauium docto­
rem Gentium novimus tradidisse Romanae Ecclesiae, qua 
divae memoriae Constantinus noster inclitus predecessor 
Romanum munivit et auxit imperium, cunctosque populos 
nostro sulJiectos imperio, nostrae ditioni subditos in ista 
volumus religione vel' sari. Et praesenti imperpetuum lege 
valitura sanciendo omnes haereticos utriusque sexus, quo­
cunque nomine censeantur, perpetua dampnamus infamia, 
diffidamus atque bannimus, confirmantes praedecessorum 
nostrorum constitutiones et penas, quae adversus haereti­
cos, credentes, fautores, defensores et receptatores eorum, 
sine qui bus diucius mal1ere non possent, hactenus sunt 
statutae. Mandantes insuper cunctis saecularibus pote­
statibus ut constitutiones Romanorum pontificum contra 
praedictos vel in causa fidei editas observent et faciant 
ab aliis inviolabiliter observari. Sanctam Romanam eccle- . 
siam sicut matrem et ipsius sedis antistitem tanquam Christi 
vicarium et beati Petri apostoli successorem veneramur 
et praecipimus a cunctis ex debito venerari.